. Rcbertus Dtmne Ciericus , ad Vicariam de Crosbye Carlioll.

Dioec.
Rohertus Gibfin Clericus , ad Redoriam de Siavely Ciceftren.

DiCEC.
Ricardiis Hopkyn Clericiis, ad Prxbendam SanBiS Criicis cmn

SpalJevoicke in Lcclefia Cathedrali Lincoln Dicec.

PhilipNis Johfies , ad Vicariam de L/anygon Meneven. Dioec.

Radtifphus Jackfon Cleiricus , ad Re£toriam de Hamfey Cice-

ftren. Dioec.

Thomas Wefton Clericus , ad Vicariam de Lenton Eborutn
bioec.
Edwardtis WiUia?>ifon Clericus, ad Vicariam SanHa Maria de

iVignall Novwicen. Dioec.

. Jacohus Lodge Clericus , ad Redoriara de Afpiden Lincolh.

Dioec.
Thomas Wilfon Clericus , ad Redloriam de Langford London.

Dioec.
Ed-wardus Knype Clericus , ad Redtoriam de Cleyborne Carlioli.

Dioec.
Laurentius Blockley , ad Redoriam de Hunefdon London.

Dioec.

Ambrofius Baynes , ad Vicariam de Tlmkingham Lincoln.

Dioec.
Henricus Bafton Clcricus, ad Redoriam de Southrefton Lin-

coln. Dicec.
Anthorjius Ivefoii, ad Vicariam de Carnevghbre Eboriim DioeC.

Wilhelnus Gregcs., ad Vicariam de Leveu Ebofum Dicec.

Rogerus Willeffo», ad Redoriam de Coldcafton.

Willieliuus Raivlins , ad Reftoiiam de Corton Bathon. & V^cl-

len. Dioec.

Thomas Valence, ad Prxbendam de Brakelfiafn in Ecclefia Ca-
thedrali Ciceftren. Dicec.

Thomas Smythe , ad Redoriam de Lodington^ Petriburgen. Dicec.

Willielmus Fownes, ad Vicariam de Wellande Wigorne Dioec.

Jlicardus Wolley , ad Reftoriam Saniii Gabrielis Tranchurche

London. Dicec.

Willielmus ap Riddarch , ad Reftoriam de SuIIy Llandaven.

Dioec.

Rohertus tiorivoode , ad Vicariam de Whitchurche Lincoln.

Dicec.

* XV * yohannes Harryfon alias Rawlynjon, ad Reftoriam de BuII-

. ,(,
' vjell Eborum Diocc.

'

Williehius Dalhyc , ad Redtoriam de Lytleton Briftoll. Dioec.

Rtcardus Judfon , ad Hofpitalc Sandi in Villa Warr. Wigorn.'

Dioec.
Thomas Lane,.ad Vicariam de Flete Briftoll. Dicec.

Stephajms Wcllcs , aci Vicariam de Roljion Eborum Diocc.

Tbomas Brande, ad Vicariam de Wellowe Winton. Dioec.

JLogertis Ridge , ad Vicariam de Cholfey Sarum Dioec
Willielmus Allen , ad Redtoriam SanBi Fctri in Soca in Civita-

te Winton. pioec.
Willieimus Goodekiiape , ad Vicafiam de Wrangley Lincoln.

Dicec.
Tom. VL F. IV:

Thomas Copley, ad Vicariam de Wyminerfley Ebbfum Dioec. Arin,
Thm!as Woode, ad Vicariam Saniti Georgii de Southwarke Win- i?'

ton Dioec. , /
Rogerus Wright Clcricus, ad Ecclefiam Parochialem de Southill. & A

Exon. Dioec»

Ann,

Pro Epifcopo Elien.

J^E^& Regina omnibus ad quos, &c. Salutem.
Cum Prjecharifi^mus Pater nofter , ^pwrw 0(!7^w> ^w- ^5!